
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na cele 
rekreacyjne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: EE4DDDA5-3CE7-4F97-91BC-A838DE6FA8A8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

LP Położenie działki: Żary, 
ulica

Działka - 
numer

Pow. gruntu 
dzierżawionego na cele 
rekreacyjne

Nazwisko i imię Dzierżawcy 

1. Asnyka 129/28 474 m2 Piotrowicz Roman
2. Cegielniana 622/4 430 m2 Borecki Lech
3. Cegielniana 622/4 430 m2 Lewandowski Leszek
4. Cegielniana 622/4 430 m2 Hościłowicz Roman
5. Cegielniana 623 300 m2 Pietrasiak Piotr
6. Częstochowska 283/40 56 m2 Sowa Ewelina
7. Dębowa 781/11 255 m2 Augustyniak Rafał 

Moscicka-Augustyniak Justyna
8. Dziewina 637/12 200 m2 Srebniak Robert
9. Dziewina 637/12 250 m2 Kuśmierczak Krzysztof
10. Huculska 266/5 560 m2 Werbel Krzysztof
11. Kazimierza Wielkiego 692/7 380m2 Hawrylak Aneta
12. Kusocińskiego 1149/9 205 m2 Marciniak Tomasz, Katarzyna
13. Kusocińskiego 1064/1 217 m2 Ostrowski Marek
14. Kusocińskiego 1064/1 162 m2 Wójtowicz Jerzy
15. Lelewela 149 630 m2 Marciniszyn Alicja
16. Lelewela 149 650 m2 Trybus Jarosław
17. Letniskowa 771/8 40 m2 Pioś Beata
18. Marcinkowskiego 112/17 376 m2 Reszewicz Marianna
19. Mieszka I 334/3 120 m2 Sługocka Joanna
20. Parkowa 81/5 87 m2 Jankiewicz Lidia
21. Podchorążych 77/14 120 m2 Wojtkowiak Beata
22. Sikorskiego 431/4 550 m2 Spółdzielnia Mieszkaniowa 

,,NADZIEJA''
23. Sportowa 1149/9 200 m2 Bald Sylwia

Dobrowolska Barbara
24. Sportowa 1182/2 126m2 Dubowski Robert, Jolanta
25. Szklarska 447/3 132 m2 Hołody Karol
26. Witosa 255/32 60  m2 Sroka Kazimierz
27. Wojska Polskiego 605 118 m2 Koszykowski Kazimierz

Borkowska Sylwia
28. Wojska Polskiego 605 118 m2 Mencel Jarosław
29. Żagańska 285/6 1 020 m2 Przybyłek Agata
30. Żagańska 307/4 204 m2 Homeniuk Katarzyna
31. Żagańska 307/4 204 m2 Kołosionek Anna

Id: EE4DDDA5-3CE7-4F97-91BC-A838DE6FA8A8. Uchwalony Strona 1




